PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,
no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os
interessados, que  decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de
Pregão Nº 44/2023 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

Merco Soluções em Saúde SA
CNPJ 05.912.018/0001-83
Rua Brescia Colombo-PR
CEP 83413-575

18.680,00 Dezoito Mil,
Seiscentos e
Oitenta Reais

006, 043

MG2 DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ 47.893.919/0001-15
Rua Tenente Camargo Francisco Beltrão-
PR
CEP 85601-610

43.600,00 Quarenta e Três
Mil e Seiscentos
Reais

007, 048

INOVAMED HOSPITALAR LTDA
CNPJ 12.889.035/0001-02
Rua Doutor JoÃo Caruso Erechim-RS
CEP 99706-250

21.190,00 Vinte e Um Mil,
Cento e Noventa
Reais

008, 018, 021,
037

PROMEFARMA MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ 81.706.251/0001-98
RUA JOÃO AMARAL DE ALMEIDA
Curitiba-PR
CEP 81170-520

30.115,00 Trinta Mil, Cento
e Quinze Reais

009, 034, 051,
059, 061

PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA
CNPJ 02.816.696/0001-54
Rua Franco Grilo Ponta Grossa-PR
CEP 84032-300

11.120,00 Onze Mil, Cento
e Vinte Reais

010, 028

MEDILAR IMPORTAÇÃO E
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
MÉDICOS HOSPITALARES
CNPJ 07.752.236/0001-23
Rua Norberto Otto Wild Vera Cruz-RS
CEP 96880-000

40.450,00 Quarenta Mil,
Quatrocentos e
Cinqüenta Reais

019, 046

SOMA PR COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
CNPJ 00.656.468/0001-39
RUA ANITA RIBAS Curitiba-PR
CEP 82520-610

72.610,00 Setenta e Dois
Mil, Seiscentos e
Dez Reais

022, 041

ILG COMERCIAL LTDA
CNPJ 20.657.155/0001-02
Rua Itacolomi Pato Branco-PR
CEP 85505-050

19.930,00 Dezenove Mil,
Novecentos e
Trinta Reais

026, 039, 042,
064

LICITE SAUDE COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ 34.223.536/0001-98
Rodovia PR-317 Maringá-PR
CEP 87035-510

20.610,00 Vinte Mil,
Seiscentos e Dez
Reais

031, 032, 050

ALTERMED MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR

999,90 Novecentos e
Noventa e Nove

033

CNPJ 00.802.002/0001-02
Estrada Boa Esperança Rio do Sul-SC
CEP 89163-554

Reais e Noventa
Centavos

KADFAR MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ 32.116.161/0001-31
Rua Emancipacao Hortolândia-SP
CEP 13186-237

3.030,00 Três Mil e Trinta
Reais

036

CENTERMEDI COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ 03.652.030/0003-32
Acesso Florenal Ribeiro Chapecó-SC
CEP 89815-290

9.936,00 Nove Mil,
Novecentos e
Trinta e Seis
Reais

038, 040

DIMEVA DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA LTDA
CNPJ 76.386.283/0001-13
Rua José Fraron Pato Branco-PR
CEP 85503-320

3.325,00 Três Mil,
Trezentos e Vinte
e Cinco Reais

047

NUTRI-ELE DISTRIBUIDORA DE
NUTRICAO, CORRELATOS E
PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARE
CNPJ 46.381.269/0001-66
Rua Buarque de Macedo Porto Alegre-RS
CEP 90230-250

11.490,00 Onze Mil,
Quatrocentos e
Noventa Reais

049

MARYMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E CORRELATOS
EIRELI-ME
CNPJ 23.121.920/0001-63
Avenida Carlos Gomes Maringá-PR
CEP 87015-200

4.873,00 Quatro Mil,
Oitocentos e
Setenta e Três
Reais

053, 071

CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS
FARMACEUTICOS LTDA
CNPJ 44.734.671/0022-86
Rodovia Monsenhor Clodoaldo de Paiva
Itapira-SP
CEP 13974-908

10.532,00 Dez Mil,
Quinhentos e
Trinta e Dois
Reais

057, 067, 069

CMH - Central de Medicamentos
Hospitalares Eirele ME
CNPJ 23.228.076/0001-74
Rua Dr. Mario Clapier Urbinatti Maringá-
PR
CEP 87010-055

848,00 Oitocentos e
Quarenta e Oito
Reais

070

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$323.338,90

Sendo que segue de conformidade com a Adjudicação e Parecer Jurídico Opinativo Favorável
quanto a Legalidade do Processo.

                                                 Imbituva/PR, 04 de setembro de 2023

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL